様式第１号（第２条関係）
 (表）
神流町ケーブルテレビ施設加入申請書
年　　月　　日
　　神流町長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　加入者 住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話　　　　　(　　　　)
　神流町ケーブルテレビ施設に下記のとおり加入したいので申請します。
記
	建物住所(所在地)
	多野郡神流町大字　　　　　　　　　番地

	自家借家別
	自家　・　借家　　(どちらか○で囲んでください。)

	所有者
	住所

	氏名

	電話番号
	　　　　　　　(　　　)

	利用予定機器
(加入希望のところに丸印を付してください。)
	　1　テレビ

	　2　インターネット

	基
本
	ア
	IPアドレス、メールアカウント、ウェブアカウント各1 (合計容量2ギガバイト)

◎希望アカウント名　第3希望まで
第1希望：
第2希望：
第3希望：

	部分追加
	イ
	メールアカウント×　　　　口

	ウ
	ウェブアカウント×　　　　口

詳しくは裏面をご覧ください
(裏)

	１　希望アカウント名は3つまで、16文字以内の小文字アルファベット及び数字等をご記入ください。ただし、名字のみのアカウントは不可とします。なお、メールとウェブは同じアカウント名で設定します。
※アカウントとは、メールアドレスの「@」の前の部分、又は、ホームページURLの「http://www.kannamachi.jp/~」から「/」の間の部分のことです。次の例で示すと、「fujisan」の7文字です。
例1）メールアドレス　fujisan@kannamachi.jp

例2）ホームページURL　http://www.kannamachi.jp/~fujisan/

２　神流町ケーブルテレビインターネットでは、ファイル交換ソフトは利用できません。また、ネットワークのゲームは利用できないことがあります。
３　ＯＮＵ以降の配線工事費、設定費用等は加入者負担となります。
４　月額使用料
ケーブルテレビのみ使用料　1,000円
インターネット基本使用料　2,000円
　メールアカウント追加　1口に付き　200円
ウェブアカウント追加　1口に付き　500円